
Provozní řád budovy 

1. Objektem je budova, č.p. 43, Svésedlice s příslušenstvím. 

2. Využití kulturního sálu a ostatních prostorů objektu koordinuje na základě požadavků 

uživatelů a v souladu s tímto Provozním řádem starosta obce. 

3. Za úklid a způsobené škody odpovídá nájemce. Úklid společných prostor, společenského sálu, 

kuchyňky a přísálí je záležitostí nájemců. 

4. Provozní doba objektu je celoroční. 

5. Ve všech vnitřních prostorách objektu je bezpodmínečný zákaz kouření a manipulace 

s otevřeným ohněm. 

6. Do vnitřního prostoru objektu a na veškeré venkovní prostory objektu je zákaz vodění psů. 

7. Obec může odmítnout poskytnutí sálu. 

8. Uživatel se smí sám nebo se svými společníky zdržovat v kulturním sále pouze po dobu, na 

kterou má sjednaný nájem. Tj. od 10hod daného dne pronájmu do 10hod dne následujícího. 

9. Tento Provozní řád závazný pro nájemce, všechny uživatele a všechny ostatní návštěvníky 

objektu. 

10. Ceny za užívání objektu jsou stanoveny následně: 

Pronájem předmětných prostor 

1.4. – 30.9.        2 000,-/den 

1.10. – 31.3.       3 000,-/den 

11. Platba za pronájem se provádí hotově na obecním úřadě nebo převodem na účet obce. 

V ceně za pronájem sálu jsou zahrnuty refundace za spotřebované energie. 

12. Spolkům, které mají sídlo v obci Svésedlice, může být nájemné odpuštěno. 

 

Tento provozní řád byl schválen zastupitelstvem obce dne 14.12.2022 a nabývá účinnosti 

1.1.2023. 

Ve Svésedlicích dne 20.12.2022 

 

Lubomír Konar       Bohuslav Ohera 

starosta obce       místostarosta obce 


